[bookmark: _GoBack]お客様各位

事務所［店舗］移転のお知らせ

　平素より◯◯◯◯ショップ◯◯店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
　さて、このたび、◯◯◯◯ショップ◯◯店は以下のとおり事務所［店舗］を下記のとおり移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。
　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立て［ご愛顧］を賜りますようお願い申し上げます。

記

新住所：◯◯市◯◯町1-2-3　◯◯ビル
電話番号：123-456-7890
（※電話番号の変更はございません）
移転日：平成◯◯年◯◯月◯◯日（◯）
以上

◯◯◯◯ショップ◯◯店